
پرداخت از جیب به عنوان تنازلی ترین 
شکل تامین مالی در نظام سلامت، یکی 
از منابع اصلی تامین مالی مراقبت های سلامت 
بوده و بار مالی سنگینی را بر میلیون ها نفر در 
کند. این رویکرد  سراسر جهان تحمیل می 
تامین مالی علاوه بر تاثیر منفی بر عدالت، 
گروه های آسیب پذیر  موجب سوق دادن 
کشور  جامعه به سمت فقر می شود. در 
ایران نیز پرداخت از جیب بخش عمده ای از 
مخارج سلامت کشور در سال ١٣٩٨ به صورت 
پرداخت از جیب تامین شده است. این 
درحالی است که میانگین این شاخص در 
سال ٢١٩ میلادی در سراسر دنیا ١٨ درصد و 
در کشور هایی با درآمد بالا، متوسط و پایین 
به ترتیب 13.6 درصد، ٣۵ درصد و 44.7 
درصد بوده است. فقدان نظام مناسب 
و اثربخش به منظور محافظت از مردم در 
برابر مواجهه با مخاطرات مالی، علاوه بر 
سقوط جمعیت زیادی از مردم به زیر خط 
فقر، احتمال صرف نظر بیماران از دریافت 
خدمات سلامت مورد نیاز را نیز افزایش داده و 
در نتیجه باعث کاهش سطح سلامت می شود. 
این موضوع در همه کشور ها با هر سطحی از 
درآمد و توسعه اقتصادی با درجات مختلفی 
خ می دهد. یکی از رایج ترین رویکرد ها برای  ر
سنجش حفاظت از خانوار ها در برابر خطرات 
ج  مالی، استفاده از شاخص مواجهه با مخار

کمرشکن سلامت است. 
کمرشکن خواهد بود  ج زمانی  این مخار
که پرداخت های مستقیم از جیب خانوار 
برای مراقبت های سلامت نسبت به منابع 
موجود به حدی باشد که خانوار از مصرف 
کالا ها و خدمات ضروری محروم  سایر 
ج توان فرسا در بخش سلامت  شود. مخار
می تواند منجر به کاهش مصرف و پس انداز 
کوتاه مدت و همچنین فروش دارایی و  در 
استقراض و در نتیجه کاهش استاندارد های 

زندگی در بلندمدت شود. 
براین اساس مرکز پژوهش های مجلس 
گزارش خود،  شورای اسلامی در تازه ترین 
ضمن تشریح »مفهوم محافظت مالی 
کمرشکن سلامت«، مفاد  ج  در برابر مخار
مرتبط با این هدف در قوانین، سیاست ها 
کشور  و برنامه های اجرایی نظام سلامت 
را بررسی و در ادامه وضعیت مواجهه 
کمرشکن  ج  خانوار های ایرانی با مخار
سلامت طی سال های اخیر و عوامل موثر 
کاوی کرده و پیشنهاد هایی برای  بر آن را وا

افزایش اثربخشی سیاست های محافظت 
مالی ارائه کرده است.

 مخارج سلامت، استاندارد های زندگی 
افراد را تهدید می کند 

ج  محافظت مالی از خانوار در برابر مخار
سلامت هسته اصلی پوشش همگانی 
سلامت است. سیاست تامین مالی سلامت 
گذارد.  مستقیما بر حمایت مالی تاثیر می 
کافی محافظت مالی در  مکانیسم های نا
بخش سلامت منجر به ایجاد مشکلات 
مالی به دلیل پرداخت از جیب و محدودیت 
به مراقبت های سلامت  در دسترسی 
کلید محافظت مالی، اطمینان  می شود. 
از پیش پرداخت و تجمیع منابع برای 
سلامت، به جای اتکا به پرداخت از جیب 
در زمان استفاده از خدمات سلامت است. 
محدودیت های مالی و غیرمالی موجود در 
دسترسی به مراقبت های سلامت منجر 
به تاخیر در دریافت و یا عدم بهره مندی از 
مراقبت های مورد نیاز می شود. در صورت 
گر  دسترسی و بهره مندی از مراقبت سلامت، ا
پرداخت مستقیم از جیب سهم قابل توجهی 
از ظرفیت پرداخت خانوار باشد، این موضوع 
منجر به ایجاد مشکلات مالی می شود. در این 
حالت مخارج سلامت، استاندارد های زندگی 
افراد را تهدید کرده، یا دسترسی به کالا های 
ک و  ک، مسکن، پوشا ضروری مانند خورا
آموزش را به خطر می اندازد. بُعد محافظت 
مالی پوشش همگانی سلامت زمانی حاصل 
می شود که هیچ مانع مالی برای دسترسی 
وجود نداشته باشد و پرداخت های مستقیم 
از جیب برای دریافت مراقبت های سلامت 

منشاء مشکلات مالی نباشد. 
ازجمله معیار های رایج و مورد استفاده در 
مطالعات جهت سنجش حفاظت مالی، شاخص 
مواجهه خانوار ها با مخارج کمرشکن سلامت 
گر مجموع پرداخت های مستقیم  است. ا
 از جیب خانوار برای سلامت برابر یا بیش از

 ٤٠ درصد از ظرفیت پرداخت آن خانوار باشد، 
ج سلامت کمرشکن بوده است.  یعنی مخار
البته برای برآورد میزان هزینه های کمرشکن 
کشور های مختلف  سلامت ممکن است 
کار گیرند. در  آستانه متفاوتی از ٤٠ درصد به 
این گزارش با در نظر گرفتن ظرفیت پرداخت 
که شاخص مورد استفاده سازمان  خانوار 
جهانی بهداشت بوده و در مطالعات داخل 
گرفته است،  کشور نیز بیشتر مورد استفاده قرار 
ج کمرشکن سلامت در  به بررسی وقوع مخار

ایران طی سال های ١٣٩۵- ١٤٠٠ پرداخته 
شده است. در نظام سلامت ایران، تحقق 
ج  محافظت مالی از خانوار در مواجهه با مخار
کمرشکن سلامت از طریق راهبرد هایی مانند 
گسترش پوشش بیمه سلامت، کاهش پرداخت 
از جیب، ارائه یارانه و افزایش منابع بخش 
سلامت طی قوانین، سیاست ها و برنامه های 

گرفته است.  مختلف مدنظر قرار 
مواجهه خانوار های ایرانی با هزینه های 
کمرشکن سلامت براساس شاخص ظرفیت 
پرداخت خانوار، از 2.37 درصد در سال 
139۵ پس از طی یک روند نوسانی به 2.42 
درصد در سال 1400 افزایش یافته است. در 
همه سال های مورد بررسی، میزان مواجهه 
با هزینه های کمرشکن سلامت در خانوار های 
روستایی بیشتر از خانوار های شهری بوده است. 
البته میزان مواجهه خانوار ها با هزینه های 
کمرشکن سلامت در سطح جمعیت و در 
سطح بیماری متفاوت است.  براساس 
که به بررسی مطالعات  مطالعه فراتحلیلی 
صورت گرفته در این زمینه پرداخته است؛ 
وقوع هزینه های کمرشکن سلامت در سطح 
جمعیت 4.7 درصد و در سطح بیماری ها 
2۵.3 درصد بوده است. به طورکلی براساس 
نتایج گزارش شده، علیرغم تدوین قوانین 
و مقررات مختلف طی دهه های اخیر در 

راستای حفاظت مالی از خانوارها، کاهش 
مواجهه با هزینه های کمرشکن سلامت به 
یک درصد )هدف موردنظر در برنامه ششم 

توسعه( محقق نشده است. 
تغییرات سهم پرداخت از جیب از مجموع 
هزینه های سلامت طی سال های ١٣٩٠- ١٣٩٨ 
ترسیم شده است. بالا بودن این شاخص 
در طی سال های اخیر به معنای افزایش 
کمرشکن  احتمال مواجهه با هزینه های 

سلامت است. 
علیرغم روند نزولی شاخص سهم پرداخت 
کل هزینه های سلامت  از جیب بیماران از 
در کشور ایران، میانگین این شاخص طی 
سال های ١٣٩٠- ١٣٩٨ برابر 42.2 درصد 
بوده است. این شاخص در سال ١٣٩٦  به 
32.46 درصد کاهش یافته، اما مجددا روند 
صعودی در پیش گرفته و در سال 1398 به 
که بیشتر از  37.42 درصد افزایش یافته 
هدف تعیین شده در برنامه ششم توسعه، 
مبنی بر کاهش این شاخص تا 2۵ است. در 
سال ١٣٩٨ میانگین این شاخص در سطح 
دنیا ١٨ درصد بوده است. باتوجه به سهم 
زیاد پرداخت از جیب در تامین مالی بخش 
سلامت کشور و آثار نامطلوب آن بر بهره مندی 
از مراقبت های سلامت و افزایش مواجهه با 
ج کمرشکن سلامت ضروری است در  مخار

این زمینه اصلاحاتی صورت گیرد. طراحی یک 
سیستم تامین مالی مناسب علاوه بر کمک به 
تحقق عدالت در سلامت، می تواند منجر به 
کاهش مواجهه خانوار ها با هزینه های کمرشکن 
سلامت شود. علاوه بر این به منظور کاهش 
نابرابری اجتماعی- اقتصادی در مواجهه 
با هزینه های کمرشکن، مرکز پژوهش های 
مجلس پیشنهاد داده، سیاست هایی مانند 
کاهش پرداخت های مستقیم از جیب خانوار 
برای مراقبت های سلامت با اولویت و تمرکز بر 
خانواده های کم درآمد اجرا شود. همچنین 
باتوجه به نوسانات منابع مالی بخش سلامت، 
بازنگری و بازتعریف مکانیسم های حمایتی 
و مداخلات هدفمند به نفع افراد فقیر و 
گروه های آسیب پذیر و بیماری های مزمن، 

شدید و پرهزینه ضروری است. 
١٣٩٨ به صورت   -١٣٩٠ طی سال های 
ج سلامتی  میانگین، تقریبا ۵٦ درصد مخار
که به شکل پرداخت از جیب صورت گرفته، 
ج درمانی و ٣١ درصد نیز صرف  صرف مخار
دارو و سایر کالا های پزشکی توزیع شده به 
بیماران سرپایی شده است. در طی این 
سال ها، سهم پرداخت از جیب بابت خدمات 
درمانی کاهش و در مقابل سهم پرداخت از 
جیب بابت انواع دارو و سایر کالا های پزشکی 
توزیع شده به بیماران سرپایی افزایش یافته 

است. دلیل این موضوع را می توان افزایش 
نرخ ارز و پوشش بیمه ای کم  و نامناسب برای 
دارو ها عنوان کرد. البته با توجه به تغییرات 
ح  خ ارز و چالش های مربوط به اجرای طر نر
دارویار انتظار می رود، این ارقام طی سال های 

اخیر افزایش بیشتری یافته باشد.
مبتنی بر آمارها طی سال های 139۵تا 1400 
به طور میانگین ۵.12 درصد هزینه های 
مصرفی خانوار صرف پرداخت های مستقیم 
از جیب برای سلامت شده و بیشترین سهم 
پرداختی از جیب خانوار ها بابت دارو، 
خدمات دندانپزشکی و خدمات بستری 

بوده است. 
مشکلات موجود در حوزه دارو، ازجمله 
مشکلات صنایع دارویی و قاچاق دارو ها 
وغیره منجر به طراحی و اجرای برنامه دارویار 
در سال ١٤٠١ شد. براساس این برنامه، یارانه 
دارو به صورت مستقیم به بیمه ها پرداخت 
شده و سیاست اختصاص ارز ٤٢٠٠ تومانی 
به صورت کامل حذف شد. هرچند بنا بود 
ح سهم پرداخت از جیب را  اجرای این طر
افزایش ندهد. با این حال، مطابق اعلام 
یکی از اعضای کمیسیون بهداشت و درمان 
ح دارویار به  مجلس شورای اسلامی »طر
دلایلی مانند عدم وجود اعتبارات بودجه ای 
لازم به صورت کامل اجرایی نشد و برهمین 
اساس شاهد بروز مشکلاتی در زمینه دارو 
هستیم.« همچنین به گفته رئیس کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 
ح دارویار برخلاف آنچه هدفش بود،  »طر
پرداختی از جیب مردم را افزایش داده و 
بیماران مجبورند دارو های خود را به چند 

برابر قیمت تهیه کنند.« 
 نقش پرداخت های غیررسمی خانوارها 

ج سلامت  در مواجهه با مخار
پرداخت غیررسمی نوعی پرداخت به افراد یا 
ارائه دهندگان مراقبت های سلامت است که 
توسط بیماران فراتر از مکانیسم های پرداخت 
گونه پرداخت ها  گیرد. این  رسمی صورت می 
علاوه بر آثار نامطلوب، بر دسترسی و مفید 
بودن خدمات و کیفیت آن، شفافیت و اعتماد 
به نظام سلامت اثر داشته و موجب افزایش 
پرداخت از جیب خانوار شده و می تواند احتمال 
کمرشکن سلامت را  مواجهه با هزینه های 
نیز افزایش دهد. براساس پیمایش هزینه 
درآمد خانوار در سال ١٤٠٠ تقریبا ٨ درصد از 
خانوار هایی که برای مراقبت های سلامت، 
پرداخت غیررسمی داشته اند با هزینه های 

کمرشکن سلامت رو به رو شده اند. این آمار 
در خانوار های روستایی و شهری به ترتیب 
14.2 درصد و 6.۵6 درصد بوده است. مطابق 
انتظار، خانوار هایی که برای دریافت خدمات 
سلامت پرداخت غیررسمی داشته اند، در 
ج  کل جمعیت، بیشتر به مخار مقایسه با 

کمرشکن سلامت دچار شده اند. 
 عوامل اجتماعی اقتصادی موثر بر وقوع 

هزینه بالای سلامت در ایران
خانوار های فاقد پوشش بیمه سلامت در 
صورت ابتلا به بیماری، بخش قابل توجهی از 
کنند،  ج سلامت می  درآمد خود را صرف مخار
ج  بنابراین احتمال مواجهه این گروه با مخار
کمرشکن سلامت افزایش می یابد. البته باید 
در نظر داشت از آنجایی که افراد دارای بیمه 
درمانی را می توان به استفاده بیشتر از خدمات 
درمانی تشویق کرد، پوشش بیمه درمانی در 
مواردی نیز می تواند مواجهه با هزینه های 
کمرشکن سلامت را افزایش دهد. بهبود 
وضعیت اقتصادی با افزایش ظرفیت درآمدی 
خانوار، احتمال مواجهه با مخاطرات مالی به 
دلیل هزینه های سلامت را کاهش می دهد. در 
مقابل وجود عضو سالمند در خانواده، وجود 
عضو یا بیماری مزمن در خانواده، استفاده 
از خدمات بستری، سرپایی و دندانپزشکی 
موجب افزایش احتمال مواجهه با هزینه های 

کمرشکن سلامت می شود. 
 جمع بندی و پیشنهاد

بازوی پژوهشی مجلس در خاتمه این 
گزارش، مواردی را تحت عنوان جمع بندی 
ح و نوشته است: ارائه  و پیشنهاد مطر
مراقبت های بهداشتی پیشگیرانه موثر 
که احتمال وقوع بیماری های فاجعه بار را 
کاهش می دهد، عموما هزینه های تشخیص 
و درمان بعدی برای عوارض و هزینه های 
مراقبت طولانی مدت را نیز کاهش می دهد. 
بنابراین افزایش سهم منابع بخش بهداشت 
گذاری  و پیشگیری می تواند از طریق سرمایه 
در سلامت نیاز به درمان های گران قیمت 
کاهش دهد و علاوه بر بهبود  و پرهزینه را 
ع هزینه های  ز وقو ا وضعیت سلامت 
سنگین درمانی در آینده نیز جلوگیری 
کند. براساس اطلاعات حساب های ملی 
سلامت، کشور ایران حد فاصل سال های 
١٣٨١تا ١٣٩٨ از مجموع هزینه های سلامت 
به طور میانگین ۵.1 درصد آن را صرف امور 
خدمات بهداشت عمومی و پیشگیری کرده 
است. فراهم کردن بیمه پایه سلامت برای 
کید در برنامه های  تمام ایرانیان علیرغم تا
قوانین توسعه و سیاست های ابلاغی 
سلامت، صرف نظر از میزان تحقق این 
هدف، بالا بودن سهم پرداخت از جیب 
که در  بیماران بیانگر این موضوع است 
کنار افزایش جمعیت تحت پوشش، باید 
گسترش تعهدات بیمه ها به خصوص  به 
برای خدماتی که بیشترین سهم پرداختی از 

جیب را داشته و در نتیجه احتمال مواجهه 
با هزینه های کمرشکن سلامت را افزایش 
می دهند، مانند دارو ها، خدمات ضروری 
دندانپزشکی و خدمات بستری اقدام شود. 
مضاف براینکه اختلاف تعرفه بخش دولتی 
و خصوصی موجب افزایش پرداخت از جیب 
بیمارانی می شود که برای دریافت خدمات 
مورد نیاز به بخش خصوصی مراجعه کرده 

یا ارجاع داده می شوند. 
پایداری و افزایش منابع مالی در دسترس 
عاملی مهم جهت کاهش پرداخت از جیب 
هزینه های سلامت است. علیرغم اینکه در 
سیاست های ابلاغی، تامین منابع مالی پایدار 
گرفته است  کید قرار  در بخش سلامت مورد تا
و در قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت نیز ١٠ درصد خالص 
کل وجوه حاصل از اجرای قانون هدف مندی 
یارانه ها به اعتبارات بخش سلامت افزوده 
شده، اما در برخی مقاطع این تخصیص با 
کمتر از مقدار تعیین شده در  تاخیر و حتی 

بودجه سنواتی بوده است.
ذکر این نکته ضروری است که علیرغم اینکه 
در برنامه های توسعه همواره بر کاهش میزان 
مواجهه با هزینه های کمرشکن سلامت تا یک 
کید شده است، با این حال شاخص  درصد تا
مد نظر به صورت صریح معین نشده است. 
زیرا چندین روش برای محاسبه میزان 
کمرشکن  مواجهه خانوار ها با هزینه های 
سلامت وجود دارد که البته به دلیل در نظر 
گرفتن متغیر ها و آستانه های مختلف نتایج 
متفاوتی به دست می آید. بنابراین جهت بررسی 
میزان موفقیت در حصول به اهداف تعیین 
شده، ضروری است که تعریف دقیقی از این 

شاخص در برنامه ها ارائه شود.
 همچنین برای تحقق سیاست محافظت مالی 
از افراد در برابر مخارج کمرشکن سلامت؛ تقویت 
تامین مالی نظام سلامت کشور با محوریت 
اولویت دهی به مراقبت های پیشگیری، 
گسترش نظام  پایدار سازی منابع مالی، 
پیش پرداخت و کاهش پرداخت از جیب، 
بازنگری و بازتعریف سیاست های حمایتی و 
مداخلات هدفمند جهت افزایش محافظت 
مالی از گروه های کم درآمد و آسیب پذیر در 
برابر هزینه های کمرشکن سلامت، افزایش 
تعهدات و عمق پوشش بیمه ای سازمان های 
بیمه گر پایه، به ویژه خدماتی که بیشترین 
سهم از هزینه های پرداخت از جیب دارند؛ 
نظیر خدمات ضروری دندانپزشکی و دارو ها 
و ایجاد سازوکار های نظارتی و ارزیابی 
سیاست های حمایتی اتخاذ شده مربوط 
به محافظت مالی از افراد در برابر هزینه های 
کمرشکن سلامت، ایجاد نظام داده ای پویا 
و به روز جهت ارزیابی شاخص های تامین 
گاهی از تغییرات  مالی نظام سلامت کشور و آ
آینده بخش سلامت و مراقبت های سلامت 

مورد نیاز ضروری است.  

مرکز پژوهش های مجلس: مخارج کمرشکن، احتمال صرف نظر بیماران از دریافت خدمات سلامت را افزایش داده است
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شماره 10824

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260312012003369 مورخ 1402/11/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مریم تیموری کوهسار فرزند علی اصغر به ش.ش612  صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 201-اصلی واقع در اراضی قریه آیدرویش بخش 9 شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای آیدقدی مرادی محرز گردیده است. لذا به  20000 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در  آ

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/7

م الف  12466 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/23 
بهمن سارلی
ک کلاله رئیس ثبت اسناد و املا

=============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009317 مورخ 1402/12/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کبر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  کبر به ش.ش 6284 کدملی 0062368664 صادره از تهران فرزند ا فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی سلمان زاده فرزند ا
ک شماره 179-فرعی از 108 اصلی واقع در طهنه  فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از گل برار درزی و رجب و جانبرار سالاریه  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  1028/11 مترمربع پلا
گهی به مدت دو ماه  گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/7 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

=============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009327 مورخ 1402/12/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن معادی فرزند محمود به ش.ش 5981 صادره از دماوند در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 3000 مترمربع مشاع از 84914/75 
ک شماره 1203 فرعی از 1117 فرعی از 107 اصلی قطعه 13 مستثنیات واقع در سله بن فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از مشهدی عباداله تبار محرز گردیده است. لذا به منظور  مترمربع ششدانگ پلا
گهی به مدت  گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/7 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

=============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021009341 مورخ 1402/12/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمجتبی حسینی نیا فرزند سیدعلی نقی به ش.ش 968 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 1920/54 
ک شماره 1037 فرعی مفروز از 378 فرعی از 68 اصلی واقع در حصاربن قطعه 2 مستثنیات انتقالی  مع الواسطه از سیدابراهیم میرعلی نقی محرز  مترمربع مشاع از 4527/64 مترمربع ششدانگ پلا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  انتشار اولین آ

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/7      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد و املا
=============================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ
 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

برابر رای شماره 140260317007006207 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی رضا هاشمی فرزند نصرت اله به شناسنامه و کدملی 4260087673 صادره از گچساران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
ک 5148/2 اصلی واقع در بخش یک بهبهان و انتقال ملک از مالک رسمی نصرت اله-سیدمحمدحسن- صغرا-ماهرخ-عفت-معصومه-سیده لیلا  11329/93 مترمربع در قسمتی از پلا
کبر هاشمی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  شهرتین هاشمی و صدیقه مطهری همگی ورثه سیدعلی ا
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ روز آ
تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/7

م الف  8/650 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23 
احمدی-رئیس ثبت بهبهان

=============================================================
ک شهرستان گمیشان گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1402 اداره ثبت اسنادو املا آ

گهی می گردد : کی در سه ماهه چهارم سال جاری از آنها تقاضای ثبت پذیرفته شده جهت اطلاع عمومی آ نظر به ماده 11 قانون ثبت املا
ک فوق الذکر در یک قطعه زمین به مساحت 260/13 متر مربع که  ک 2100- اصلی بخش 4 ثبت گمیشان ملکی آقای عبدالحمید دوجی فرزند امان که ششدانگ اعیانی احداثی پلا 1- پلا

ک 3823 فرعی از 1- اصلی احداث شده است. بر روی عرصه پلا
ک فوق الذکر در یک قطعه زمین به مساحت 492/4 متر مربع که  ک 2120- اصلی بخش 4 ثبت گمیشان ملکی آقای محمد باقری زاده فرزند محمد که ششدانگ اعیانی احداثی پلا 2- پلا

ک 4527 فرعی از 1- اصلی احداث شده است. بر روی عرصه پلا
ک فوق الذکر در یک قطعه زمین به مساحت 351/53  متر  ک 2121- اصلی بخش 4 ثبت گمیشان ملکی آقای عبدالرحمان قزلی فرزند عبدالکریم که ششدانگ اعیانی احداثی پلا 3- پلا

ک 4132 فرعی از 1- اصلی احداث شده است. مربع که بر روی عرصه پلا
ک فوق الذکر در یک قطعه زمین به مساحت 621/18 متر مربع  ک 2122- اصلی بخش 4 ثبت گمیشان ملکی آقای قربان محمد میرزائی فرزند عاشور که ششدانگ اعیانی احداثی پلا 4- پلا

ک 3317 فرعی از 1- اصلی احداث شده است. که بر روی عرصه پلا
ک فوق الذکر در یک قطعه زمین به مساحت 446/68 متر  ک 2123- اصلی بخش 4 ثبت گمیشان ملکی آقای جمال لدین خزین فرزند رحمت اله که ششدانگ اعیانی احداثی پلا 5- پلا

ک 4160 فرعی از 1- اصلی احداث شده است. مربع که بر روی عرصه پلا
ک فوق الذکر در یک قطعه زمین به مساحت 297/41 متر مربع  ک 2124- اصلی بخش 4 ثبت گمیشان ملکی آقای ابراهیم زحمتکش فرزند آنه محمد که ششدانگ اعیانی احداثی پلا 6- پلا

ک 4554 فرعی از 1- اصلی احداث شده است. که بر روی عرصه پلا
ک فوق الذکر در یک قطعه زمین به مساحت 1571/87 متر  ک 2125- اصلی بخش 4 ثبت گمیشان ملکی آقای حسین صداقت فرزند حاجی محمد که ششدانگ اعیانی احداثی پلا 7- پلا

ک 5201 فرعی از 1093- اصلی احداث شده است. مربع که بر روی عرصه پلا
ک  گهی به مدت 90 روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسنادو املا ک فوق الذکر اعتراضی دارند می توانند مطابق ماده 16 قانون ثبت از زمان انتشار اولین آ لذا اشخاصی که نسبت به املا
گمیشان تسلیم نموده و علاوه بر تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع محترم قضائی تقدیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند در 
ک گمیشان تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول واخواهی  پایان مدت اعتراض به اداره مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املا

اداره ثبت وفق مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/24

م الف 527 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/23 
ک گمیشان امید اسماعیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

======================================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
خانم بدریه سلیمانی بموجب 2برگ استشهاد محلی گواهی شده در دفتراسناد رسمی 

شماره128 خرمشهر 
مدعی است که  سند مالکیت به شماره مسلسل327766 الف/96 
ک 776 فرعی از 9 اصلی واقع در قریه سوره   مربوط به ششدانگ پلا
بخش4 خرمشهر   مورد ثبت الکترونیکی  شماره 139620317004004825 
که بعلت جابجایی مفقود شده و درخواست صدور سند مالکیت نموده 
است لذا در اجرای تبصره 1اصلاحی ماده 120آیین نامه قانون ثبت 
مراتب اعلام تاهرکس که مدعی انجام معامله ویا وجود سند مالکیت 
گهی ظرف مدت 10روز  مذکور درنزد خود میباشند از تاریخ انتشار آ
اعتراض خود را کتبا"وضمن ارائه اصل سند مالکیت ویا سند خریداری 
به این اداره اعلام نماید ودرغیر اینصورت سند مالکیت المثنی به نام 
مالک صادرواسناد مالکیت مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط 

خواهد شد./ 262
کیومرث سرکهکی 
ک خرمشهر سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت املا

گهی فقدان سند مالکیت آ
خانم صدیقه سلیمانی بموجب 2برگ استشهاد محلی گواهی شده در دفتراسناد رسمی 

شماره128 خرمشهر 
مدعی است که  سند مالکیت به شماره مسلسل806411ه /00مربوط 
ک 18 فرعی از 4 اصلی واقع در ناحیه 29 بخش2   به ششدانگ پلا
خرمشهر   مورد ثبت الکترونیکی  شماره 140120317004004250 که  به 
خ 1401/9/2 دفترخانه 55 خرمشهر  موجب سند قطعی 157990 مور
به وی منتقل شده است وبعلت جابجایی مفقود شده و درخواست 
صدور سند مالکیت نموده است لذا در اجرای تبصره 1اصلاحی ماده 
120آیین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تاهرکس که مدعی انجام معامله 
ویا وجود سند مالکیت مذکور درنزد خود میباشند از تاریخ انتشار 
کتبا"وضمن ارائه اصل سند  گهی ظرف مدت 10روز اعتراض خود را  آ
مالکیت ویا سند خریداری به این اداره اعلام نماید ودرغیر اینصورت 
سند مالکیت المثنی به نام مالک صادرواسناد مالکیت مفقود شده 

است و از درجه اعتبار ساقط خواهد شد./ 263
کیومرث سرکهکی 
ک خرمشهر سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت املا

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه شرکت رنگین پروفیل کویر 

 سهامی خاص شماره ثبت 706 
و شناسه ملی 10480040949

کویر سهامی  کلیه سهامداران شرکت رنگین پروفیل  بدینوسیله از 
 خاص ثبت شده به شماره 706 و شناسه ملی 10480040949 دعوت
که در   می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
خ 1403/1/26 در محل تهران خیابان  ساعت 11 صبح روز یکشنبه مور
ک شماره 61 طبقه پنجم با کدپستی 1587853549 تشکیل   میرعماد پلا

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1403
گهی های شرکت ج آ 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای در

هیات مدیره
خ ت 1402/12/23 تاریخ انتشار 1402/12/23 

کلهرود فرزند سیدیحیی  دانشنامه دائم فارغ التحصیلی اینجانب مینا سادات شریفی 
کارشناسی ناپیوسته رشته  از تهران در مقطع  26020 صادره  به شماره شناسنامه 
لکترونیک صادره از واحد دانشگاهی علامه محدث نوری با  مهندسی تکنولوژی ا
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از  شماره 2316ص90/200 – 1390/4/18 مفقود 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علامه محدث نوری واحد نور به نشانی 

مازندران – نور – دانشگاه علامه محدث نوری ارسال نماید.
کلهرود فرزند سیدیحیی  دانشنامه دائم فارغ التحصیلی اینجانب مینا سادات شریفی 
به شماره شناسنامه 26020 صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته فنی برق الکترونیک 
صادره از واحد دانشگاهی علامه محدث نوری- نور با شماره 6435/ص/88/10- 
1388/8/30 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه علامه محدث نوری واحد نور به نشانی مازندران – نور – دانشگاه 

علامه محدث نوری ارسال نماید.
شناسنامه وسیله نقلیه مربوط به کامیون نیسان مدل 1975 به رنگ آبی به شماره نیروی 
انتظامی 24738 شیراز 92 و به شماره موتور 24794 و به شماره شاسی 18312متعلق 
گردیده و از درجه  کاظم به شماره ملی 0940606038 مفقود  به فهیم اسدی فرزند 

اعتبار ساقط است.
شناسنامه وسیله نقلیه مربوط به کامیون کشنده کراز مدل 1970 به رنگ سفید به شماره 
نیروی انتظامی 125ط11- کرج به شماره موتور 310509 به شماره شاسی 167642 متعلق 
کد ملی 2739124678  به آقای محمدرضا عزیزی محسن آباد فرزند علیرضا به شماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند مالکیت و برگ کمپانی و کارت موتورسیکلت تک تاز S 125 TK مدل 1393 
 0124NEJ021802 ک 772/35466 و دارای شماره موتور به رنگ آبی و دارای شماره پلا
شماره شاسی NEJ***125G9306440 به شماره VIN    IRADB9313MS306440 به 

نام آقای محمدشریف براهویی نوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 KSH717997012 جواز حمل سلاح شکاری دولول کوسه ته پر کالیبر 12 به شماره سلاح

به نام محمود عظیمی راویز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک انتظامی 797د27  برگ سبز و اصل سند کمپانی سواری هیوندا سوناتا مدل 2014 پلا
ایران 64 با شماره موتور G4KEDA367561 به شماره شاسی 617674 به نام اینجانب 

حسن محبی کد ملی 4489746326 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
65 و شماره  17 ایران  833ص ک  1402 به شماره پلا 151 مدل  برگ سبز وانت پراید 
گردیده و از درجه  موتور M13/6636922 و شاسی NAS451100P4950476 مفقود 

اعتبار ساقط است.
قانژاد احمدچالی فرزند علی به  گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب حمیدآ
شماره شناسنامه 203 صادره از بابل متولد 1367 به شماره 344/386 تاریخ 91/4/13 
در رشته مکانیک خودرو مقطع کاردانی پیوسته صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود  آیت اله آملی مفقود 
اصل مدرک را به آدرس آمل – جاده قدیم آمل به بابل – روستای کمدره – دانشگاه 

آزاد اسلامی ارسال نماید.
کبری مالک سواری دنا به شماره موتور 153H0179406 و شماره شاسی  اینجانب رمضان ا
NAAW61HYEPDB46421 و شماره انتظامی 125د62 ایران 82 به علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی سند خودرو مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی 
ادعایی درخصوص خودرو فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نمایند بدیهی است پس از 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
کتور فروش( و برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی  کمپانی )فا سند 
ک 242م73 ایران  سواری پژو تیپ 405 مدل 1389 به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلا
95 به شماره موتور 12488319143 به شماره شاسی NAAM01CA1AR327143 به نام 

محمد اربابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور 14021150562 خودرو سواری پژو پارس  کتور آبی رنگ پوسته موتور به شماره فا فا
ک  مدل 89 به شماره موتور 12489128105 به شماره شاسی 787803 به شماره پلا

439س57 ایران 35 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1958
سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پیکان مدل 1378 به شماره انتظامی 
884ب78 ایران37 به شماره موتور 11127782139 و شماره شاسی 78400111 به مالکیت 

محمد رحیملو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1955
سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( کامیون کمپرسی ماز مدل 1975 به شماره انتظامی 
کبر  648ع69 ایران 15 به شماره موتور 366326 و شماره شاسی 052773 به مالکیت ا

احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1956
کشنده اینترناش مدل 1981 به شماره  کامیون  کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز(  سند 
انتظامی 115ع32 ایران 15 به شماره موتور 10978056 و شماره شاسی 019246 به مالکیت 

حسن برزگری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.1957
1401 به رنگ سفید  کتور فروش خودروی سواری پژو PARS XU7P مدل  سند و فا
 NAANA15E4NH811704 125 به شماره شاسیK0064525 روغنی به شماره موتور
گردیده و از درجه  به نام عبداله بلوچ به شماره انتظامی 236ق11 ایران 95 مفقود 

اعتبار ساقط است.
340002161 و شماره پرونده  لبرز به شماره بارکد  فرم سازمان مهندسی ساختمان ا
90098332- 139701 به نام سروناز محمدزاده با کد ملی 3781373851 و شماره تماس 
ک ثبتی 3189646618 با شماره سریال فرم 10397709 الی  09125669159 مربوط به پلا

10397712 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 639ج57 ایران 61 به شماره  برگ سبز خودرو پیکان وانت مدل 1386 به شماره پلا
موتور 11485003642 شماره شاسی 31602372 به نام نسرین محمدحسنی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کوئیک هاچ بک مدل 1400 رنگ سفید به شماره شهربانی 577د83 ایران  برگ سبز 
گردیده و از درجه  75 به شماره موتور 159387285 شماره شاسی 1075485 مفقود 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری پژو پارس مدل 1386 به رنگ سفید روغنی 
ک ایران 79-  به شماره موتور 12486144196 به شماره شاسی 50328582 و شماره پلا

889ط32 به نام سعید نصیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
12 ساخت روسیه  کالیبر  کوسه  جواز حمل سلاح شکاری تک لول ساچمه زنی مدل 
گردیده و از  کی شمس نوین فرزند آملا مفقود  شماره بدنه 03031362 به نام امراله 

درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز اتومبیل سواری پراید سواری مدل 1389 به رنگ سفید به شماره انتظامی 
255ط25 ایران 82 به شماره موتور 3425678 و شماره شاسی S1412289452722 به 
گردیده  نام فیروزه تسکاصادقی فرزند صفرعلی به شماره ملی 2218716097 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
125 ناجی به شماره  کمپانی و ...( موتورسیکلت هوندا  کلیه اسناد )برگ سبز ، سند 
گردیده و از  ک 16167- ایران 614 و شماره موتور 13900118 و تنه 9010505 مفقود  پلا

درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی OHV 1600 به رنگ سفید روغنی مدل 1386 به شماره شاسی 31611378 
کوروش  و شماره موتور 11486004977 به شماره انتظامی 385د13 ایران 45 به نام 

علیمرادی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کسنت 1400 به  سند مالکیت خودرو )برگ سبز( مربوط به سواری هیوندای تیپ ا
رنگ مشکی متالیک به شماره نیروی انتظامی 937س27 ایران 59 به شماره 
موتور G4FCEU571874 به شماره شاسی KMHCU41D5EU643062 متعلق 
گردیده و از درجه  کد ملی 4879746193 مفقود  به خانم میترا میرعرب رضی به 

اعتبار ساقط است.
 DENA+EF7 تیپ DENA سند مالکیت خودرو )برگ سبز( مربوط به سواری سیستم
TCA به رنگ مشکی متالیک به شماره نیروی انتظامی 388س63 ایران 50 به 
شماره موتور 153H0110934 به شماره شاسی NAAW61HU8NE312254 متعلق 
3579751948 مفقود  کد ملی  قای سیدعلی موسوی فرزند سیدمحمد به  به آ

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز پژو پارس مدل 1402 رنگ سفید به شماره شهربانی 831ل88 ایران 75 
به شماره موتور 125K0259033 به شماره شاسی 09602 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز پراید مدل 86 رنگ مشکی به شماره شهربانی 999س32 
ایران 75 به شماره موتور 1898518 و شماره شاسی 1442286183546 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
1380 به شماره انتظامی  کارت اتومبیل سواری دوو سی یلو مدل  برگ سبز و 
725ق98 ایران 32 به شماره شاسی IR80165032352 به شماره موتور 849672 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز سواری سایپا 111 مدل 1391 به رنگ نوک مدادی متالیک  سند 
به شماره انتظامی 439هـ13- ایران 53 و شماره موتور 4745653 و شماره شاسی 
گردیده و از  S5430091721528 به نام احسان حاجی زاده حسن آبادی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک  کارت و شناسنامه مالکیت وانت نیسان مدل 74 به شماره پلا کمپانی ،  سند 
165س31 ایران 43 و شماره موتور 026334 و شاسی 024403 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
ک  93 به شماره پلا لکیت سواری پژو پارس مدل  کمپانی و شناسنامه ما سند 
گردیده و از  721و86 ایران 14 و شماره موتور 0005943 و شاسی 692726 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 463ط23  سند کمپانی و شناسنامه مالکیت سواری سمند مدل 93 به شماره پلا
گردیده و از درجه  ایران 16 و شماره موتور 0425801 و شاسی 668479 مفقود 

اعتبار ساقط است.
اینجانب رقیه درزی صلاح الدینکلا مالک خودروی پژو 405 سواری به شماره 
ک  بدنه NAAM11VE0HK015227 به شماره موتور 124K1134957 به شماره پلا
ایران 72- 246ص79 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند 
خودروی مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودروی 
کیلومتر 5 جاده  فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع در 
ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند بدیهی است پس از مهلت مزبور 

مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
ک ایران 72- 246ص79 به  برگ سبز خودرو پژو 405 سواری مدل 1396 به شماره پلا
شماره موتور 124K1134957 شماره شاسی NAAM11VE0HK015227 به نام رقیه 

درزی صلاح الدینکلا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک  ک خودروی پژو پارس مدل 97 به شماره پلا برگ سبز – سند کمپانی – کارت ماشین و پلا
 NAAN21VE8JH344617 124 به شماره شاسیK1225599 584هـ23 ایران 10 به شماره موتور

متعلق به جلال جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 464س47 ایران  سند کمپانی و برگ سبز خودروی پراید مدل 85 به شماره پلا
87 به شماره  موتور 1707697 و شماره شاسی S1412285952468 متعلق به سعید 

شادمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 591ط85 ایران 87 به شماره موتور  برگ سبز خودروی پژو 405 مدل 1388 پلا
12488093184 و شاسی  NAAM01CA69R294345 متعلق به زهرا سرداری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک – سند فروش خودروی کامیونت نیسان 2400 به رنگ آبی  برگ سبز – کارت پلا
روغنی مدل 1387 به شماره موتور 464954 و شماره شاسی L174259 به شماره 
گردیده و از  انتظامی 844ع11 ایران 95 به نام عبدالمجید سوری زهی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
1 به  /8 ل ایکس  405 جی ا اصل برگ سبز و سند فروش خودروی سواری پژو 
رنگمشکی مدل 1383 به شماره موتور 12482040965 و شماره شاسی 83001194 
به شماره انتظامی 367د22 ایران 95 به نام ایمان کیخا مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
کمپانی خودرو سواری پژو PARS XU7 مدل 1400 به رنگ سفید روغنی به  سند 
NAAN01CEXMH617098 به  124K1586005 به شماره شاسی  شماره موتور 
گردیده و از  نام مریم دنیاداری به شماره انتظامی 873ص75 ایران 85 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کمپرسی نیسان 2000 مدل 1982 به رنگ شیری روغنی  برگ سبز خودروی وانت 
 81 143ع 000151 به شماره انتظامی  58653 و شماره شاسی  به شماره موتور 
گردیده و از درجه  کد ملی 3641586399 مفقود  ایران 85 به نام یسنا ریگی به 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1385 به  رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور 1644632 و شماره شاسی S1412285912932 به نام علی 
گردیده و از درجه  85 مفقود  54 ایران 529س کرد روپس به شماره انتظامی 

اعتبار ساقط است.
سند کمپانی )مادر( پژو 206SD-TU5 مدل 1396 به رنگ سفید روغنی به شماره 
167B0033126 شماره شاسی  82 به شماره موتور  45 ایران  816ن انتظامی 
گردیده و از  NAAP41FE7HJ041526 به نام مونا بهرامی فرزند ناصر مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی )مادر( سواری هاچ بک پژو 207I-MT مدل 1398 به رنگ سفید روغنی 
به شماره انتظامی 453و57- ایران 44 به شماره موتور 163B0318779 به شماره 

شاسی NAAR03FE5KJ388120 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری سیستم پژو تیپ پارس  سند 
کستری متالیک به شماره موتور 12490053868 به شماره  مدل 1390 به رنگ خا
ک 513د25 ایران 86 متعلق  شاسی NAAN01CAXBK497077 به شماره پلا
گردیده و از درجه  به خسرو ضمائمی فرد به شماره ملی 4569803024 مفقود 

اعتبار ساقط است.
405 نقره ای  ل ایکس  کارخانه( خودرو سواری پژو جی ا کمپانی )برگ  سند 
متالیک مدل 1390 دوگانه سوز به شماره موتور 12489312171 به شماره شاسی 
گردیده و  ک ایران 24- 151ج39 مفقود  NAAM11CA5BE070123 به شماره پلا

از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و کارت اتومبیل سواری دوو سی لو مدل 1380 به شماره انتظامی 745ق98 
ایران34 به شماره شاسی IR80165032352 به شماره موتور 849672  مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.


